LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 09.596.757/0001-64, sem registro de lances. 24/07/2024 08:36:20 

Proposta aceita 
Proposta aceita para a participante EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E SERVICOS 

LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 09.596.757/0001-64, no valor de R$ 38.318,00 (trinta e oito mil, 

trezentos e dezoito reais) 
24/07/2024 08:36:39 

Habilitado 
Habilitada a participante EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E SERVICOS LTDA inscrito 

24/07/2024 09:16:41 

no CNPJ/MF Nº 09.596.757/0001-64 

Declarado vencedor 
Declarado vencedor a participante EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E SERVICOS 

LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 09.596.757/0001-64, no valor de R$ 38.318,00 (trinta e oito mil, 

trezentos e dezoito reais) 
24/07/2024 09:17:03 

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES) 

Evento Observação Data/Hora 

Declarado vencedor Declarado vencedor a participante EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E 

SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 09.596.757/0001-64 24/07/2024 09:17:03